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Produkt 

Dokument Informacyjny Kluczowy 
Cel: Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat produktu inwestycyjnego. To nie jest dokument o charakterze 
handlowym. 
Informacje te są przekazywane zgodnie z obowiązkiem prawnym, aby pomóc zrozumieć, czym jest ten produkt oraz jakie ryzyka, 
koszty, zyski i straty mogą się z nim wiązać, a także porównać go z innymi produktami. 

VERALLIA RELAIS 2026 
Firma zarządzająca aktywami: Amundi Asset Management (dalej: "my" lub "firma zarządzająca"), członek grupy spółek firm Amundi. 990000210319 
– Waluta: EUR 
Strona internetowa spółki zarządzającej: www.amundi.fr  
Aby uzyskać więcej informacji należy zadzwonić pod numer  
+33 143233030. 
Autorité des marchés financiers ("AMF") odpowiada za nadzór nad Amundi Asset Management w odniesieniu do tego kluczowego dokumentu 
informacyjnego. Amundi Asset Management ma we Francji zezwolenie nr GP-04000036 i regulowana przez AMF. 
Data wydania kluczowego dokumentu informacyjnego: 18/12/2025. 
Zamierzają Państwo kupić produkt, który nie jest prosty i który może być trudny do zrozumienia. 

Na czym polega ten produkt? 
Rodzaj: Ten produkt to alternatywny fundusz inwestycyjny (FIA) utworzony w formie zindywidualizowanego wspólnego funduszu lokat firmowych (dalej 
"FCPE" lub "Fundusz") grupy, podlegający prawu francuskiemu. 

 
Czas trwania: Ten fundusz FCPE został utworzony na czas nieokreślony. Spółka zarządzająca może, za zgodą rady nadzorczej FCPE, dokonać połączenia, 
podziału lub likwidacji FCPE. Rozwiązanie może również nastąpić w przypadku całkowitego odkupienia udziałów. 

Cele: FCPE jest funduszem pomostowym FCPE. Utworzono go, aby umożliwić dokonywanie subskrypcji w ramach podwyższenia kapitału w drodze emisji 
zastrzeżonej dla pracowników grupy Verallia. 

Przed inwestycją w papiery wartościowe spółki, otrzymane kwoty będą inwestowane z zachowaniem ostrożności. Takie zarządzanie wiąże się z ryzykiem 
straty kapitału, ryzykiem stóp procentowych oraz ryzykiem kredytowym. 
Biorąc pod uwagę przewidywany harmonogram operacji oraz okres między końcem okresu subskrypcji a rozliczeniem i zamknięciem operacji, kwoty inne 
niż udział w zyskach i płatności motywacyjne mogą być inwestowane bezpośrednio w akcje Verallia. 
Po dokonaniu subskrypcji w ramach operacji podwyższenia kapitału przez FCPE celem funduszu będzie monitorowanie wzrostu i spadku ceny akcji spółki 
Verallia, będących przedmiotem inwestycji. W rezultacie FCPE będzie narażony na ryzyko straty kapitału i ryzyko szczególne związane z koncentracją 
inwestycji w papiery wartościowe tej samej spółki. 
Celem FCPE będzie jak najszybsze połączenie z FCPE "VERALLIA", zaliczając się do kategorii FCPE inwestowanych w notowane papiery 
wartościowe spółki (dokument informacji kluczowych FCPE akcjonariatu załączono do niniejszego dokumentu). 

Wskaźniki ryzyka oraz scenariusze wydajności opisane w tym DIK mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego poziomu ryzyka ani rzeczywistych wyników 
funduszu pomostowego, ponieważ są one oparte na danych funduszu akcjonariatu, z którym fundusz pomostowy FCPE "VERALLIA RELAIS 2026" ma 
zostać połączony. 

 
Harmonogram operacji : 
Cena subskrypcji: Cena subskrypcji będzie równa średniej cen otwarcia akcji Verallia od 01/04/2026 do 30/04/2026 włącznie, po odliczeniu 5% zniżki. 
Data komunikacji dotyczącej ceny subskrypcji: 04/05/2026  
Okres subskrypcji: od 05/05/2026 do 18/05/2026 włącznie  
Data zwiększenia kapitału: 18/06/2026 
Aby poznać warunki obniżki w przypadku nadmiernej subskrypcji,prosimy zapoznać się z przepisami FCPE.  
Przychody i zrealizowane zyski netto muszą zostać reinwestowane. 
Inwestor może codziennie wnioskować o wykup swoich jednostek, a operacje wykupu są realizowane codziennie, zgodnie z warunkami opisanymi w 
regulaminach CICF. 

Inwestorzy detaliczni, na których ukierunkowany jest fundusz: Ten produkt jest skierowany do inwestorów będących beneficjentami programu 
oszczędnościowego dla pracowników, którzy mają podstawową lub żadną wiedzę i/lub doświadczenie w inwestowaniu w fundusze, dążąc do zwiększenia 
wartości swojej inwestycji w zalecanym okresie posiadania, umożliwiając pokrycie strat do wysokości zainwestowanej kwoty. 
Produkt nie jest dostępny dla mieszkańców Stanów Zjednoczonych/"U.S. Person" (definicja "U.S. Person" jest dostępna na stronie internetowej firmy 
zarządzającej: www.amundi.com). 

Dodatkowe informacje: Dalsze informacje o tym FCPE, w tym zasady i raporty finansowe, można uzyskać bezpłatnie po francusku na życzenie: Amundi 
Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paryż, Francja. 
Wartość aktywów netto CIPF jest dostępna na www.amundi-ee.com. 

Opiekun: CACEIS Bank. 

http://www.amundi.fr/
http://www.amundi.com/
http://www.amundi-ee.com/
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WSKAŹNIK RYZYKA 
Wskaźnik ryzyka opiera się na założeniu, że produkt 
pozostaje w stanie przez 5 lat. Możesz nie być w stanie 
łatwo sprzedać swojego produktu lub być zmuszony 
sprzedać go po cenie, która znacząco wpłynie na kwotę, 
którą otrzymasz w zamian. 

Najniższe ryzyko Najwyższe ryzyko 

Jakie są ryzyka i co można zyskać? 
 

Syntetyczny wskaźnik ryzyka umożliwia ocenę poziomu ryzyka tego produktu w odniesieniu do innych. Wskazuje prawdopodobieństwo, że ten produkt 
wykaże straty w przypadku ruchów rynkowych lub nastąpi nasza niewypłacalność w stosunku do Państwa. 

Sklasyfikowaliśmy ten produkt w klasie ryzyka 6 na 7, co jest klasą wysokiego ryzyka. Innymi słowy, potencjalne straty związane z przyszłymi wynikami 
produktu są wysokie i jeśli sytuacja na rynku się pogorszy, istnieje bardzo prawdopodobieństwo negatywnego wpływu na naszą wypłacalność. 
Podany poziom ryzyka może nie odzwierciedlać rzeczywistej ekspozycji inwestora na ryzyko z powodu inwestycji zgodnych z podejściem ostrożnym 
dokonywanym między 29.05.2026 a 18.06.2026. 

 
Inne istotne ryzyka, które nie zostały uwzględnione we wskaźniku, to: 
Ryzyko płynności rynkowej może potęgować zmienność w wynikach produktu. 
Ryzyko koncentracji inwestycji: Jeśli inwestycje są dokonywane w jednej akcji i wyniki są słabe, straty mogą być większe niż przy polityce inwestycyjnej w 
większej liczbie papierów wartościowych i/lub na bardziej zróżnicowanych rynkach. 
Ponieważ ten produkt nie zapewnia ochrony przed zagrożeniami rynkowymi, możesz stracić całość lub część swojej inwestycji. 
Oprócz ryzyk uwzględnionych we wskaźniku ryzyka, inne ryzyka mogą wpływać na wyniki Funduszu. Prosimy o zapoznanie się z przepisami VERALLIA 
RELAIS 2026 FCPE. 

 

Scenariusze wyników 
Przedstawione scenariusze: niekorzystne, średnie i korzystny to przykłady oparte na najlepszych i najgorszych wynikach oraz średnie wyniki Funduszu z 
ostatnich 10 lat. Sytuacja rynkowa może w przyszłości potoczyć się zupełnie inaczej. Scenariusz trudności pokazuje, co można osiągnąć w ekstremalnych 
sytuacjach rynkowych. 

To, co uzyskasz z tego produktu, zależy od przyszłych wyników rynku. Przyszłe zmiany na rynku są niepewne i nie można ich dokładnie 
przewidzieć. 

 

Zalecany okres przechowywania: 5 lat 

Inwestycja 10 000 EUR 

Scenariusze 
 wyjście po  
 1 rok 5 lat 

Minimum Nie ma gwarantowanego minimalnego zwrotu. Możesz stracić całość lub część swojej inwestycji.  

Scenariusz trudności 
Co możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 2 300  € 1 410  € 
Średnia roczna stopa zwrotu -77,0% -32,4% 

Scenariusz 
niekorzystny 

Co możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 6 380  € 6 190  € 
Średnia roczna stopa zwrotu -36,2% -9,2% 

Scenariusz pośredni 
Co możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 10 360  € 13 950  € 
Średnia roczna stopa zwrotu 3,6% 6,9% 

Korzystny scenariusz 
Co możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 19 040  € 21 070€ 
Średnia roczna stopa zwrotu 90,4% 16,1% 

Podane dane zawierają wszystkie koszty produktu. 
 

Scenariusz niekorzystny: Tego typu scenariusz wystąpił w przypadku inwestycji między 31.08.2023 a 05.12.2025. 
Scenariusz pośredni: Ten typ scenariusza wystąpił w przypadku inwestycji między 30.04.2018 a 28.04.2023.  
Korzystny scenariusz: Ten typ scenariusza wystąpił w przypadku inwestycji między 29.02.2016 a 26.02.2021. 

 
Ponieważ scenariusze opierają się na danych z funduszu akcjonariatu, z którym FCPE ma zostać włączony, nie odzwierciedla to, co można uzyskać dzięki 
rozsądnemu podejściu między 29.05.2026 a 18.06.2026. 

 

Co się stanie, jeśli Amundi Asset Management nie będzie w stanie dokonywać wypłat? 
Środki stanowią odrębną współwłasność instrumentów finansowych i depozytów od Spółki Zarządzającej. W przypadku niewywiązania się ze strony Spółki 
Zarządzającej, aktywa z dochodów przechowywanych przez powiernika nie zostaną dotknięte. W przypadku niewywiązania się z obowiązków 
depozytariusza ryzyko straty finansowej produktu jest ograniczone dzięki prawnemu oddzieleniu aktywów powiernika od aktywów produktu. 

 

Ile będzie mnie kosztować ta inwestycja? 
Podmiot sprzedający lub doradzający w tej sprawie, może zażądać pokrycia kosztów dodatkowych.  
Jeśli tak, ten podmiot poinformuje Cię o tych kosztach i pokaże, jak wpływają one na Twoją inwestycję. 

 

Koszty w czasie 
Tabele pokazują kwoty pobrane z inwestycji, aby pokryć różnego rodzaju koszty. Te kwoty zależą od tego, ile zainwestujesz i jak długo trzymasz produkt. 
Kwoty przedstawione tutaj są ilustracjami opartymi na przykładzie kwoty inwestycji oraz różnych możliwych okresów inwestycyjnych. 
 
Założylismy: 
– że w pierwszym roku odzyskasz zainwestowaną kwotę (0% rocznego zwrotu). W pozostałych okresach utrzymania produkt będzie ewoluuował zgodnie ze 
scenariuszem pośrednim. 
– Zainwestowano 10 000 EUR. 
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Jak mogę złożyć skargę? 
Jeśli masz skargi, możesz: 
§ Wyślij list do Amundi Asset Management pod adresem 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paryż - Francja 
§ Napisz dic-fcpe@amundi.com  

W przypadku skargi musisz jasno podać swoje dane kontaktowe (imię i nazwisko, adres, numer telefonu lub adres e-mail) oraz krótko wyjaśnić swoją 
skargę. Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej www.amundi.fr i/lub na stronie posiadacza Twojego konta. 
 

Inne istotne informacje 
Zasady, kluczowe dokumenty informacyjne, informacje o okaziciele, raporty finansowe oraz inne dokumenty ujawniające Fundusz, w tym różne 
opublikowane polityki Funduszu, znajdziesz na naszej stronie   www.amundi.fr i/lub na stronie menedżera konta. Możesz także poprosić o kopię tych 
dokumentów w biurze firmy zarządzającej. 
Właściciel konta: Amundi ESR 
W zależności od Twojego systemu podatkowego, wszelkie zyski kapitałowe i dochody związane z posiadaniem jednostek FCPE mogą podlegać 
opodatkowaniu. 
Ten FCPE jest tworzony w ramach Planu Oszczędnościowego Firmy i/lub Grupy, którego jest częścią i jest nierozłączny. Jest zarezerwowany wyłącznie dla 
pracowników i beneficjentów oferty akcji emitenta. 
Skład Rady Nadzorczej : Rada Nadzorcza składa się z 5 przedstawicieli posiadaczy jednostek oraz 5 przedstawicieli 
wyznaczony zgodnie z warunkami określonymi w regulaminach CIF. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z przepisami. 
Wyniki z przeszłości: Brakuje danych, aby dać użyteczne wyniki. 
Scenariusze wydajności: Możesz przeglądać wcześniejsze scenariusze wydajności aktualizowane co miesiąc na stronie swojego opiekuna konta. 

 

Inwestycja 10 000 EUR 

Scenariusze 
Wyjście po tym 
2mies. * 5 lat** 

Koszty całkowite 4 € 87 € 

Wpływ rocznych kosztów*** 0,2% 0,1% 
* Szacowany czas trwania funduszu pomostowego 
** Zalecany okres przechowywania funduszu akcjionariatu. 
Pokazuje, w jakim stopniu koszty zmniejszają Twój zwrot rocznie w okresie posiadania. Na przykład pokazuje, że jeśli wyjdziesz po upływie zalecanego okresu, oczekuje się, że średni roczny zwrot 
wyniesie 7,02% a po odliczeniem kosztów 6,88%. 

Skład kosztów 
  

Jednorazowe koszty wejścia lub wyjścia 
Jeśli wyjdziesz 

Po roku 

Koszty wejścia Nie pobieramy opłat wejściowych za ten produkt. NA 
Koszty wyjścia Nie pobieramy żadnych kosztów wyjścia za ten produkt. NA 

Koszty powtarzające się każdego roku 
Opłaty za 

zarządzanie i inne 
koszty administracjne 
lub eksploatacyjne 

 
0,23% wartości Twojej inwestycji rocznie. To jest kwota szacunkowa. 

 
23 EUR 

Koszty transakcyjne Nie pobieramy opłat za koszty transakcji za ten produkt. NA 
Miękkie koszty naliczane w określonych warunkach 

Zlecenia oparte na 
wynikach Nie pobieramy prowizji opartych na wynikach za ten produkt. NA 

 
Jak długo muszę je przechowywać i czy mogę wypłacić pieniądze wcześniej? 
Zalecany okres przechowywania: 5 lat. Ten zalecany okres inwestycyjny opiera się na naszej ocenie charakterystyki ryzyka i wynagradzania oraz 
kosztów FCPE. Ten okres nie uwzględnia okresu blokady związanego z Twoim programem oszczędnościowym dla pracowników. 

 
Harmonogram zleceń: Inwestor ma możliwość otrzymania zwrotu pieniędzy za swoje udziały na wniosek złożony zgodnie z zasadami opisanymi w 
regulaminach FCPE. Wyjście przed zalecanym okresem inwestycyjnym może wpłynąć na oczekiwane wyniki. Mechanizm limitu wykupu (znany jako 
"bramy") może być wdrożony przez firmę zarządzającą. Procedury operacyjne są opisane w Regulaminie. 

http://www.amundi.fr/

